
Republika e Kosov'€si
Republika Kosova - Republic oI'Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje t€ nenit 52, paragrafi 52,1. i Ligjit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale,
("Gazetazyrtare e Republikds sd Kosoves",nr.28f 15, qers;hor 2008), nenit 45,paragrafi45.2
i Statutit te Komun€s s€ Prishtines, 01 nr. 770 - 391,, te dt.2:5.2.2010, dhe te nenit 4, plka 4.3 e

Rregullores p6r proceduren e themelimit, perbdrjen dhe kompetencat e komiteteve td

p6rhershme nd Komun€n e Prishtin€s , kryesuesi i Komitetit per Politikd dhe Financa te
Kryeqytetit,

th€rret

mbledhjen e gjasht€ td Komitetit pdr Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet mE L8.07.2022

dhe do te filloj6 nd or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr.37 (kati II) te Kuvendit te Kryeqytetit.
Per mbledhje propozon k€t€

REND TE PTTES:

1". Miratimi i eksllraktit tE procesverbalit tE mbledhjr:s sE pest€ tE Komitetit pilr
Politiko dhe F:inanca;

2. Raporti financiar buxhetor i Kryeqytetit t€ Repubrlil<€s sE Kosov6s p6r peri.udhdn
.t prill - 30 qerr;hor 2022 (TM2);
Propozimvenclirni p€r k€mbimin e pronEs s€ paltrajtshme tE KomunEs sd

Prishtin€s/ me pron€n e paluajtshme nE pron€si td \/albone (Shaip) M€rkoja,
Naser (Shaip) M6rkoja, Fatmir (Shaip) MErkoja dhe Ragip (Shefki) Selimi;
Propozimvenclimi p6r kEmbimin e pronEs sE paltrajtshme t€ Komun€s sd

Prishtin€s, me pron€n e paluajtshme nd pron6si t,E Jeton (Ramiz) Hyseni, F'aton

(Ramiz) Hyseni dhe Driton (Ramiz) Hyseni;
Propozimvenclimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paltrajtshme t€ Komun€s s€

Prishtin€s, me pron€n e paluajtshme n€ pron€si te Sihaban (Idriz) Hoxha;
Propozimvenclimi p6r kEmbimin e pron€s s€ paltrajtshme t€ Komunds sE

PrishtinEs/ me pron€n e paluajtshme n€ pron€si tE )ihevdet (Ahmet) Rafuna dhe
Nuhi (Ahmet) Rafuna;
Propozimvenclimi p6r donacion t€ automjeteve tEr vjetra t€ Komun€s s€ Prishtin€s
p0r nevojat e ()endr€s sE trajnimit t€ IrSK-s€;
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8. Informat6 lidlhur me Raportin vjetor t€ komisionit te aksionar€ve, Kompania
rajonale e mbeturinave "Pastrimi", SHA, prishtin€;

9. InformatE lidlhur rne Raportin vietor t€ komisionit te aksionarEve t€ NPL
"Termokos", ISHA., Prishtin€;

10. T€ ndryshme.

KUVENDI I KIii.YEQYTETIT
0T-0 60/ 01-1567 E0/ 22, m€ 05.07 .2022
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